
Dz.U./S S107
03/06/2022
299452-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299452-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wejherowo: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2022/S 107-299452

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wejherowo
Krajowy numer identyfikacyjny: 54511300000000
Adres pocztowy: ul. Transportowa 1
Miejscowość: Wejherowo
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Adaszewska
E-mail: sekretariat@ugwejherowo.pl 
Tel.:  +48 586779701
Faks:  +48 586779700
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.ugwejherowo.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_wejherowo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przewóz wraz z opieką dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Wejherowo do/z placówek 
oświatowych, umożliwiający dowożonym dzieciom realizację obowiązku szkolnego/nauki we wszystkie dn
Numer referencyjny: RZPiFZ.271.23.2022.MW

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@ugwejherowo.pl
http://www.bip.ugwejherowo.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_wejherowo


Dz.U./S S107
03/06/2022
299452-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu
i przywozu dzieci niepełnosprawnych wraz z opieką, zamieszkałych na terenie Gminy Wejherowo na trasie 
dom – placówka oświatowa – dom, we wszystkie dni funkcjonowania placówek oświatowych, które umożliwiają 
dzieciom realizację obowiązku szkolnego w okresie nauki szkolnej w roku szkolnym 2022/2023 oraz 2023/2024, 
począwszy od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu i przywozu dzieci 
niepełnosprawnych wraz z opieką, zamieszkałych na terenie Gminy Wejherowo na trasie dom – placówka 
oświatowa – dom, we wszystkie dni funkcjonowania placówek oświatowych, które umożliwiają dzieciom 
realizację obowiązku szkolnego w okresie nauki szkolnej w roku szkolnym 2022/2023 oraz 2023/2024, 
począwszy od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2024 r.
Przedmiot zamówienia obejmuje przewóz dzieci do/z placówek oświatowych znajdujących się na terenie Gminy 
Wejherowo oraz do/z miejscowości: Wejherowo, Bolszewo, Rumia, Gdynia, Kębłowo oraz Kielno.
Dzieci niepełnosprawne mają być dowożone według szczegółowego rozkładu jazdy, uzgodnionego z 
Zamawiającym, we wszystkie dni nauki szkolnej, wynikające z kalendarza roku szkolnego 2022/2023 oraz 
2023/2024, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem przerw świątecznych i dni ustawowo wolnych od zajęć 
szkolnych, najkrótszą czasowo trasą z domu do placówki oświatowej i po zakończeniu zajęć z placówki 
oświatowej do domu. Natomiast dzieci w wieku przedszkolnym, dowożone są także w dni ustawowo nazwane 
feriami letnimi i zimowymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: kryterium roku produkcji pojazdów przeznaczonych do realizacji zamówienia / Waga: 
10
Kryterium jakości - Nazwa: kryterium opóźnienia realizacji usługi w stosunku do rozkładu jazdy w razie awarii 
pojazdu / Waga: 10
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/08/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
299452-2022-PL

3 / 5

Zamawiający przewiduje prawo opcji, o którym mowa w art. 441 Pzp.
Zgodnie z art. 441 ust. 1 PZP Zamawiający przewiduje w okresie trwania umowy możliwość udzielenia 5 
(pięciu) zamówień opcjonalnych.
Przedmiotem każdego zamówienia opcjonalnego jest przewóz jednego dziecka niepełnosprawnego na 
warunkach określonych w zamówieniu podstawowym w cenie jednostkowej, podanej w formularzu ofertowym.
Każde skorzystanie z zadania opcjonalnego poprzedzone będzie pisemnym oświadczeniem woli 
Zamawiającego w okresie trwania umowy.
Zadania opcjonalne dotyczą sytuacji, gdy liczba uczniów w zakresie podstawowym przekroczy ilość 51 uczniów.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 Pzp oraz wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.
4. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2022
Czas lokalny: 11:55

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2022
Czas lokalny: 12:00

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
299452-2022-PL

4 / 5

Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_wejherowo

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z procedury opisanej w art. 139 ustawy Pzp. Tj Zamawiający 
może najpierw dokonać badanie i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona.
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 
w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu IX ustawy 
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_wejherowo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S107
03/06/2022
299452-2022-PL

5 / 5

31/05/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


